Concepto

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter
Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter
Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Segundad Social
Otras Pr i Sociales y E
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracién, Emisién de
Documentos y Articulos Oficiales

Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccién y
Comercializacién

Materiales y Articulos de Construccion y de
Reparacién

Productos Quimicos, Farmacéuticos y de
Laboratorio

Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y
Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios
Menores

Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y
Otros Servicios

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacion, Reparacién,
Mantenimiento y Conservacién

Servicios de Comunicacion Social y Publicidad

Servicios de Traslado y Vidticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Transfi ias, Asignaci , Subsidios y Otras
Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al
Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Piblico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transf: ias a Fideicomisos, M y
Otros Analogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas

Aclivos Biologicos

21,128,571
7916612

4,300,891

552,273
2,414,707
5,575,877

0

388,211

2,146,969
352,233
846,502

0

106,971

686,388
63,979
26,287

0
64,519
1,206,809

211,531
10,473

305,515
103,342
263,663

0

112,993
0
199,291

o000 © oo oo o

1,146,223
111,723
2,500

o
1,015,000
0

17,000

0

INSTITUTO TEMAZCALLI

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2025

(Cifras en Pesos)

Ampfiaciones/
(Reducciones)

2,649,073
1,198,034

-157,077

9,635
596,113
913,651

0
88,718

258,373
185,498
-8,402
0
27,476
11,914
15,985
2614

0
23,289

4,824,554
23,568
142,098

4,589,730
o

59,519

9,639

oo O oooo o

-962,818
10,544
34,088

0
-1,015,000
0

7.550
0

Egresos

Modificado

Devengada

23,777,644 23,338,143
9,114,646 9,114,646
4,143,814 4,143,814

561,908 561,908
3,010,819 2,571,318
6,489,528 6,489,528

0 0

456,929 456,929
2,405,342 1,717,115

537,731 420,597

838,190 576,490

0 0

134 447 101,600
698,302 505,323
79,964 49,952
28,900 10,213

0 0

87,807 52,941
6,031,362 5,324,544

235,009 210,972

152,571 119,508
4,895 245 4,801,462

103,342 85,788

323,182 186,130

0 0
112,993 101,497
0 0
208,930 39,188
] 0

0 ]

0 0

0 0

0 o

o 0

0 0

0 0

0 ]

0 o
183,405 75,962
122,267 34,324
36,588 34,088
0 0

0 ]

0 0
24,550 7.550
0 o]

23,334,336
9,114 646

4,143,814

561,908
2,567,511
6,489,528

0

456,929

1,615,335
402,587
528,498

o]

101,600

469,881
49,952
10,213

8]
52,604
5,324,544

210,972
118,508

4,601,462
85,788
166,130

0

101,497
0
39,188

000 ©o ocooo o

75,962

34,324
34,088

439,502
1]

0

0
439,502
o
0
0

688,227
117,134
261,700

0

32,847

192,979
30,012
18,687

o
34,867
708,818

24,128
33,063

283,783
17,554
157,051

o

11,496
0
169,743

oo o OO0 O0a 6

107,443

87,943
2,500




INSTITUTO TEMAZCALLI
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2025
(Cifras en Pesos)

Egresos

Cancepto Ampliacienes! Subejercicio
B Aprobado 1;::0;:;::} Modificado Davengado

Bienes Inmuebles 0 a 0 0 0 0
Activos Intangibles 0 0 0 0 0 0
Inversién Pablica 0 0 0 0 0 0
Obra Pablica en Bienes de Dominio Publico 0 0 0 0 0 0
Obra Piblica en Bienes Propios 0 0 ] 0 0 0
Proyectos Productives y Acciones de Fomento 0 0 0 0 a 0
Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0 1] 0 1] ] 0
Inversiones Para el Fomento de Actividades
Productivas o o 0 0 1] 0
Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 a 0
Compra de Titulos y Valores 0 0 0 0 a 0
Concesién de Préstamos 0 0 0 0 0 0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros
Analogos g 0 9 0 2 ¢
Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0
Provisiones para Contingencias y Otras 0
Erogaciones Especiales a 0 o g g
Participaciones y Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Participaciones 0 o 0 0 o 0
Aportaciones o] 0 0 0 0 0
Convenios 0 0 0 0 a 0
Deuda Publica 0 ] 0 0 0 0
Amortizacion de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Intereses de la Deuda Piblica 0 0 0 0 0 0
Comisiones de |la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Gastos de la Deuda Publica 0 o 0 ] 0 0
Costo por Coberturas (1] 0 0 0 0 0
Apoyos Financieros 0 0 ] 0 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores
(Adefas) L 9 0 g o -
Total del Egreso 25,628,571 6,769,183 32,397,754 30,455,764 30,350,178 1,941,989
RENE CONTRERAS FLORES DUL.CE MARIA GONZALEZ REYES
AUTORIZO DIRECTOR GENERAL REVISO AREA ADMINISTRATIVA
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PATRICIA OROCIO PUEBLA
ELABORO RECURSOS FINANCIEROS




